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	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава: Глава 2 - Остварување на културата, Оддел 2 – Установа – Национална установа


	Член  28  и член 36
Дали директорот/управниот одбор на установата донесува акти спротивно на овој закон?
	
Да ☐  Не ☐

	Назив на глава : II Видови на кинотеки и основање / оддел од прописот: Посебни услови за почеток со работа на кинотеката

	Член  93
Дали правните лица/установи ја усогласиле својата работа и актите со овој закон?

	
Да ☐  Не ☐

	Назив на глава: Глава 2 Остварување на културата, Оддел 2 Установа, 2.2  Работа на установата

	Член  22 став (2)
Дали правното лице (установа) врши дејност од областа на културата без решение дека ги исполнува условите за вршење на дејноста (член 22 став (2))?

	
Да ☐  Не ☐

	Назив на глава: Глава 2 - Остварување на културата, Оддел 2 – Установа –2.4 -  Национална установа 2.4.2- Органи

	Член  28 став (2)
Дали директорот на националната установа ги остварува надлежностите од работите од членот 28 став (2) од овој закон?
	
Да ☐  Не ☐

	Член 31 - б 
Дали директорот доставил извештај за финансиското работење на националната установа и извештај за остварување на годишната програма за работа на националната установа во утврдениот рок од член 31-б став (1) од овој закон (на секои 6 месеци)?
	
Да ☐  Не ☐

	Назив на глава: Глава трета-Дејности од областа на културата, Оддел 1- Дејности за објавување, 1.7. –Дејност за посредување во културата

	Член  58 
Дали е  склучен договор за јавно изведување на дела од областа на културата согласно со овој закон?

	
Да ☐  Не ☐

	
Глава 4 – Финансирање на националниот интерес во културата

	Член  68 став (1) и (3)
Дали правниот субјект наменски ги користи средствата добиени од Министерството за култура и дали има доставено извештај до Министерството за култура?

	
Да ☐  Не ☐

	Член  68 став (1) и (3)
Дали физичкото лице наменски ги користи средствата добиени од Министерството за култура и даки има доставено извештај до Министерството за култура?
	
Да ☐  Не ☐

	Член 70
Дали е донесена нацрт-годишна програма за работа на националната установа и 
дали е доставена нацрт-годишната програма до Министерството за култура  и 
дали е донесена годишна програма во согласност со закон?
	
Да ☐  Не ☐

	Член   70-а
Дали националната установа средствата добиени од Министерството за култура ги користи ненаменски и
дали превзема обврски над одобрените, односно обезбедените средства од Министерството за култура и од други извори?
	
Да ☐  Не ☐

	Член 70-б став (2) 
Дали националната установа во првиот квартал од тековната година за претходната година до Министерството за култура, има  доставено извештај за реализацијата на годишната програма за работа? 

	
Да ☐  Не ☐

	Глава 5 – Права од работен однос во областа на културата, Оддел 3 – Права од работен однос во јавна
 установа од областа на културата

	Член  77-е став (2)
Дали спроведува аудиција при вработување во согласност со овој закон? 
(согласно со член 77- ѕ од Законот за културата формата и содржината на јавниот оглас и на пријавата за вработување, начинот на спроведување на аудицијата, како и начинот на бодување во зависност од категоријата и нивото на работно место за кое е објавен јавниот оглас, се утврдуваат со општ акт на јавната установа од областа на културата што го донесува управниот одбор, на предлог на директорот)
	

Да ☐  Не ☐

	Член  77-л
Дали спроведува реаудиција во согласност со овој закон? 
	
Да ☐  Не ☐

	Глава 6 – Оддел 1, 1.1. – Инспекциски надзор

	Член 84 став (3) 
Дали му овозможи увид на инспекторот и му ги даде бараните податоци и известувања?  
	
Да ☐  Не ☐

	Член 85 точка (1) 
Дали субјектот ги преземе соодветните мерки и активности за отстранување на неправилностите во утврдениот рок?
	
Да ☐  Не ☐
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